2020 年 4 月 8 日

お得意先様 各位
                       南海プライウッド株式会社

営業部門

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた弊社営業活動について

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

昨日、安倍首相による緊急事態宣言が発令されましたが、現在、弊社では新型コロナウイルス

の感染拡大防止にあたり、お客様および弊社従業員の健康と安全を最優先とし、弊社全従業員の

出張を原則禁止させていただいております。これに伴い、当面の間、弊社営業担当者のお客さま

への訪問活動も休止とし、電話やメール（ＩＴツールの活用含む）での対応とさせていただきま

す。状況により変更が生じる場合は、改めて弊社営業担当者よりご連絡させていただきます。

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。

謹白

記

１． 営業担当者の状況について

・国内外の出張を原則禁止
・お客様への訪問活動（担当変更のご挨拶含む）休止
・シフト制によるテレワークを実施中

２． 東京ショールームおよび提案営業センターについて

当面の間、休館とさせていただきます。

以上